
 Nr crt Cod SMIS Beneficiar

Nr. 

Cerere Tip cerere Data intrarii

Data transmitere 

AM Suma avizata Observatii

1 308635 FEDERAŢIA PATRONATELOR DIN INDUSTRIA OSPITALITĂŢII 1 PREFINANTARE 29/07/2024 N/A N/A respinsa

2 308635 FEDERAŢIA PATRONATELOR DIN INDUSTRIA OSPITALITĂŢII 1 RAMBURSARE 27/07/2024 N/A 0.00 N/A

3 308567 SINDICATUL "SANITAS" ARAD 1 RAMBURSARE 25/07/2024 N/A 0.00 N/A

4 311306 SANITAS UNIUNEA SINDICALA JUDETEANA 2 RAMBURSARE 25/07/2024 N/A 0.00 N/A

5 311606 FEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR DIN INDUSTRIE 1 PLATA 24/07/2024 N/A 0.00 N/A

6 308552 FEDERAŢIA AGRO PROPACT 1 RAMBURSARE 24/07/2024 N/A 0.00 N/A

7 308553 SINDICATUL NATIONAL AL LUCRATORILOR DIN PEDOLOGIE SI AGROCHIMIE 1 RAMBURSARE 23/07/2024 N/A 0.00 N/A

8 305439 SINDICATUL POLITISTILOR EUROPENI "EUROPOL" 1 RAMBURSARE 22/07/2024 N/A 0.00 N/A

9 305001 SINDICATUL SANITAS COVASNA 1 RAMBURSARE 18/07/2024 N/A 0.00 N/A

10 304974 UNIUNEA SINDICALA "SANITAS" BUCURESTI 1 RAMBURSARE 18/07/2024 31/07/2024 160222.40 N/A

11 310447 ASOCIATIA "PARTNET - PARTENERIAT PENTRU DEZVOLTARE DURABILA" 1 RAMBURSARE 15/07/2024 N/A 0.00 N/A

12 305255 SINDICATUL OAMENILOR LIBERI DIN EDUCATIE 1 RAMBURSARE 15/07/2024 N/A 0.00 N/A

13 306166 SINDICATUL NATIONAL SPORT SI TINERET 1 RAMBURSARE 15/07/2024 N/A 0.00 N/A

14 304960 FEDERATIA PATRONALA PETROL SI GAZE 1 RAMBURSARE 15/07/2024 N/A 0.00 N/A

15 306402 FEDERATIA SINDICATELOR GAZ ROMANIA 1 RAMBURSARE 12/07/2024 N/A 0.00 N/A

16 301657 FEDERATIA SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA 1 RAMBURSARE 12/07/2024 N/A 0.00 N/A

17 305533 SINDICATUL NAŢIONAL AL GREFEI JUDICIARE DICASTERIAL 2 PREFINANTARE 10/07/2024 N/A N/A respinsa

18 305551 SINDICATUL NATIONAL AL POLITISTILOR DE PENITENCIARE 1 RAMBURSARE 10/07/2024 N/A 0.00 N/A

19 302344 BLOCUL NATIONAL SINDICAL BNS 2 PLATA 09/07/2024 10/07/2024 108551.15 N/A

20 302022 "FEDERATIA GENERALA A SINDICATELOR FAMILIA" 1 RAMBURSARE 09/07/2024 N/A 0.00 N/A

21 305756 SINDICATUL ANGAJATILOR DIN OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 2 PLATA 08/07/2024 19/07/2024 15807.96 N/A

22 308552 FEDERAŢIA AGRO PROPACT 2 PLATA 03/07/2024 18/07/2024 19102.00 N/A

23 308553 SINDICATUL NATIONAL AL LUCRATORILOR DIN PEDOLOGIE SI AGROCHIMIE 2 PLATA 03/07/2024 11/07/2024 21870.00 N/A

24 309745 FEDERATIA SANITAS DIN ROMANIA 1 RAMBURSARE 01/07/2024 N/A N/A returnata

25 311786 FEDERATIA PUBLISIND 1 RAMBURSARE 01/07/2024 N/A 0.00 N/A

26 304233 ASOCIATIA "PATRONATUL TINERILOR INTREPRINZATORI DIN ROMANIA" 1 RAMBURSARE 01/07/2024 31/07/2024 187025.65 N/A

27 305756 SINDICATUL ANGAJATILOR DIN OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 1 RAMBURSARE 28/06/2024 N/A N/A returnata

28 303700

FEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR DIN INDUSTRIA ALIMENTARA - 

SINDALIMENTA 1 RAMBURSARE 28/06/2024 25/07/2024 242305.00 N/A

29 311306 SANITAS UNIUNEA SINDICALA JUDETEANA 1 RAMBURSARE 27/06/2024 31/07/2024 79866.35 N/A

30 300609 ASOCIATIA PENTRU IMPLICARE SOCIALA, EDUCATIE SI CULTURA 1 RAMBURSARE 27/06/2024 N/A 0.00 N/A

31 302141 CONFEDERATIA PATRONALA "CONCORDIA" 2 RAMBURSARE 21/06/2024 N/A 0.00 N/A

32 312055 CONFEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA - FRATIA 2 RAMBURSARE 19/06/2024 N/A 0.00 N/A

33 311262 CONFEDERATIA NATIONALA SINDICALA - "CARTEL ALFA" 1 RAMBURSARE 18/06/2024 N/A 0.00 N/A

34 302344 BLOCUL NATIONAL SINDICAL BNS 1 PLATA 17/06/2024 09/07/2024 97752.55 N/A

35 302141 CONFEDERATIA PATRONALA "CONCORDIA" 1 RAMBURSARE 14/06/2024 08/07/2024 223371.00 N/A

36 302344 BLOCUL NATIONAL SINDICAL BNS 1 RAMBURSARE 14/06/2024 24/07/2024 1362276.82 N/A

37 300609 ASOCIATIA PENTRU IMPLICARE SOCIALA, EDUCATIE SI CULTURA 1 PLATA 11/06/2024 02/07/2024 50578.00 N/A

38 311306 SANITAS UNIUNEA SINDICALA JUDETEANA 1 PLATA 10/06/2024 03/07/2024 220000.00 N/A



39 309451

CONSILIUL NATIONAL AL INTREPRINDERILOR PRIVATE MICI SI MIJLOCII DIN 

ROMANIA 1 RAMBURSARE 06/06/2024 31/07/2024 1634273.83 N/A

40 305533 SINDICATUL NAŢIONAL AL GREFEI JUDICIARE DICASTERIAL 1 PLATA 05/06/2024 27/06/2024 220150.00 N/A

41 305588 FEDERATIA "SOLIDARITATEA SANITARA" DIN ROMANIA 1 PREFINANTARE 23/05/2024 24/05/2024 247000.00 N/A

42 305533 SINDICATUL NAŢIONAL AL GREFEI JUDICIARE DICASTERIAL 1 PREFINANTARE 23/05/2024 28/05/2024 217304.95 N/A

43 312055 CONFEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA - FRATIA 1 RAMBURSARE 22/05/2024 N/A 0.00 N/A

44 308683 FEDERAŢIA NAŢIONALĂ A SINDICATELOR DIN ADMINISTRAŢIE 1 PREFINANTARE 20/05/2024 20/05/2024 196624.81 N/A

45 306072 SINDICATUL METALURGISTUL 1 PREFINANTARE 20/05/2024 21/05/2024 248130.83 N/A

46 308635 FEDERAŢIA PATRONATELOR DIN INDUSTRIA OSPITALITĂŢII 1 PREFINANTARE 16/05/2024 20/05/2024 245252.93 N/A

47 305698 PIAR-PATRONATUL INDUSTRIEI ASIGURARILOR DIN ROMANIA 1 PREFINANTARE 14/05/2024 20/05/2024 243153.62 N/A

48 311306 SANITAS UNIUNEA SINDICALA JUDETEANA 1 PREFINANTARE 08/05/2024 10/05/2024 248167.19 N/A

49 306402 FEDERATIA SINDICATELOR GAZ ROMANIA 1 PREFINANTARE 08/05/2024 14/05/2024 247749.00 N/A

50 311606 FEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR DIN INDUSTRIE 1 PREFINANTARE 07/05/2024 21/05/2024 184649.98 N/A

51 305039 ASOCIATIA PENTRU DEZVOLTAREA ANTREPRENORIATULUI FEMININ 1 PREFINANTARE 07/05/2024 08/05/2024 487994.92 N/A

52 306166 SINDICATUL NATIONAL SPORT SI TINERET 1 PLATA 17/04/2024 22/04/2024 220150.00 N/A

53 308567 SINDICATUL "SANITAS" ARAD 1 PREFINANTARE 17/04/2024 18/04/2024 222741.36 N/A

54 305551 SINDICATUL NATIONAL AL POLITISTILOR DE PENITENCIARE 1 PLATA 15/04/2024 23/04/2024 220150.00 N/A

55 311786 FEDERATIA PUBLISIND 1 PLATA 15/04/2024 18/04/2024 220150.00 N/A

56 305756 SINDICATUL ANGAJATILOR DIN OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 1 PLATA 11/04/2024 22/04/2024 220150.00 N/A

57 305905 SINDICATUL NATIONAL AL GARZII DE MEDIU 1 PREFINANTARE 09/04/2024 12/04/2024 223207.87 N/A

58 305905 SINDICATUL NATIONAL AL GARZII DE MEDIU 1 PLATA 09/04/2024 17/04/2024 220150.00 N/A

59 303700

FEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR DIN INDUSTRIA ALIMENTARA - 

SINDALIMENTA 1 PLATA 09/04/2024 17/04/2024 220150.00 N/A

60 305439 SINDICATUL POLITISTILOR EUROPENI "EUROPOL" 1 PLATA 09/04/2024 17/04/2024 220150.00 N/A

61 305001 SINDICATUL SANITAS COVASNA 1 PREFINANTARE 05/04/2024 08/04/2024 180000.00 N/A

62 308552 FEDERAŢIA AGRO PROPACT 1 PLATA 05/04/2024 18/04/2024 220150.00 N/A

63 308553 SINDICATUL NATIONAL AL LUCRATORILOR DIN PEDOLOGIE SI AGROCHIMIE 1 PLATA 05/04/2024 17/04/2024 220150.00 N/A

64 305439 SINDICATUL POLITISTILOR EUROPENI "EUROPOL" 1 PREFINANTARE 05/04/2024 08/04/2024 215131.90 N/A

65 300609 ASOCIATIA PENTRU IMPLICARE SOCIALA, EDUCATIE SI CULTURA 1 PREFINANTARE 05/04/2024 05/04/2024 240728.68 N/A

66 301657 FEDERATIA SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA 1 PREFINANTARE 04/04/2024 05/04/2024 133953.15 N/A

67 310396 FEDERATIA SINDICATELOR LIBERE DIN INVATAMANT 1 PREFINANTARE 04/04/2024 12/04/2024 248068.78 N/A

68 310447 ASOCIATIA "PARTNET - PARTENERIAT PENTRU DEZVOLTARE DURABILA" 1 PREFINANTARE 04/04/2024 05/04/2024 493583.74 N/A

69 308552 FEDERAŢIA AGRO PROPACT 1 PREFINANTARE 03/04/2024 08/04/2024 244426.94 N/A

70 308553 SINDICATUL NATIONAL AL LUCRATORILOR DIN PEDOLOGIE SI AGROCHIMIE 1 PREFINANTARE 03/04/2024 03/04/2024 244426.94 N/A

71 305255 SINDICATUL OAMENILOR LIBERI DIN EDUCATIE 1 PREFINANTARE 03/04/2024 05/04/2024 216022.72 N/A

72 304960 FEDERATIA PATRONALA PETROL SI GAZE 1 PREFINANTARE 02/04/2024 05/04/2024 198042.50 N/A

73 302022 "FEDERATIA GENERALA A SINDICATELOR FAMILIA" 1 PREFINANTARE 01/04/2024 03/04/2024 243902.00 N/A

74 305551 SINDICATUL NAȚIONAL AL POLIȚIȘTILOR DE PENITENCIARE 1 PREFINANTARE 29/03/2024 01/04/2024 245654.87 N/A

75 306166 SINDICATUL NATIONAL SPORT SI TINERET 1 PREFINANTARE 29/03/2024 03/04/2024 218970.95 N/A

76 303700

FEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR DIN INDUSTRIA ALIMENTARA - 

SINDALIMENTA 1 PREFINANTARE 25/03/2024 26/03/2024 247148.41 N/A

77 304233 ASOCIATIA "PATRONATUL TINERILOR INTREPRINZATORI DIN ROMANIA" 1 PREFINANTARE 21/03/2024 22/03/2024 248115.12 N/A



78 305756 SINDICATUL ANGAJATILOR DIN OFICIUL NATIONAL AL REGISTRULUI COMERTULUI 1 PREFINANTARE 20/03/2024 21/03/2024 228963.95 N/A

79 309745 FEDERATIA SANITAS DIN ROMANIA 1 PREFINANTARE 14/03/2024 14/03/2024 190689.14 N/A

80 311786 FEDERATIA PUBLISIND 1 PREFINANTARE 14/03/2024 14/03/2024 241613.15 N/A

81 302141 CONFEDERATIA PATRONALA "CONCORDIA" 1 PREFINANTARE 07/03/2024 08/03/2024 2968096.71 N/A

82 302344 BLOCUL NATIONAL SINDICAL BNS 1 PREFINANTARE 07/03/2024 08/03/2024 2604185.13 N/A

83 309451

CONSILIUL NATIONAL AL INTREPRINDERILOR PRIVATE MICI SI MIJLOCII DIN 

ROMANIA 1 PREFINANTARE 07/03/2024 08/03/2024 3088000.00 N/A

84 311262 CONFEDERATIA NATIONALA SINDICALA - "CARTEL ALFA" 1 PREFINANTARE 07/03/2024 08/03/2024 1195500.00 N/A

85 312055 CONFEDERATIA NATIONALA A SINDICATELOR LIBERE DIN ROMANIA - FRATIA 1 PREFINANTARE 07/03/2024 11/03/2024 2993435.00 N/A

86 304974 UNIUNEA SINDICALA "SANITAS" BUCURESTI 1 PREFINANTARE 10/04/2021 11/04/2024 201000.00 N/A


